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תת"ע 3489/03/15 – מדינת ישראל נגד עלי שאמי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

15 אפריל 2015 תתע"א 3489-03-15 מדינת ישראל נ' שאמי

בפני כב' השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עלי שאמי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

ב"כ הנאשם: עו"ד ויסאם עראף מטעם הסנגוריה הציבורית

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה במהירות הגבוהה מהמהירות המרבית המותרת במקום.

על פי המתואר בכתב האישום נהג הנאשם ביום 28.02.2015 בכביש 4 בדרך עירונית במהירות של 141 קמ"ש במקום
70 קמ"ש - המהירות המקסימלית המותרת במקום.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשם את העונשים הבאים: פסילה ממושכת בפועל, פסילה מותנת, מאסר מותנה
וקנס כספי.

ב"כ הנאשם מבקש להתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם, וכן בהעדר עבר וותק נהיגה משמעותי, ולהימנע מהטלת
מאסר מותנה.

9 של  לתקופה  בפועל  לפסילה  עד  חודשים   3 בת  בפועל  פסילה  בין  נע  הנאשם  הורשע  בה  בעבירה  הענישה  מתחם 
חודשים. ישנם אף מקרים בהם מטיל בית המשפט מאסר מותנה.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם התחשבתי בהודאתו המידית, ובעובדה שחסך זמן שיפוטי.

כמו כן, לקחתי בחשבון כי הנאשם נעדר עבר תעבורתי, וכי הוא נוהג תקופה ממושכת של כ-12 שנים.

נתון זה מלמד כי מדובר במי שהינו בדרך כלל נהג נורמטיבי וזהיר, וכי התנהלותו במקרה זה הינה חריג.

המותרת המקסימלית  מהמהירות  שניים  פי  הגבוהה  במהירות  נהג  הנאשם  כי  העובדה  מן  להתעלם  ניתן  לא  מנגד, 
ושבים. העוברים  את  סיכן  זו  בהתנהגותו  וכי  במקום, 

נסיבות ביצוע העבירה כפי שפורטו ע"י ב"כ הנאשם לא גובו במסמכים וראיות, ועל כן לא ייחסתי להם משקל רב בעת
גזירת דינו של הנאשם.

לפיכך, בנסיבות מקרה זה, ובהעדר עבר קודם, לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשם עונש של מאסר מותנה. נראה כי
במקרה זה עונש פסילה משמעותי יהא בו די כדי להרתיע את הנאשם מלשוב ולבצע עבירה דומה.

הגבוה פסילה  עונש  הינו  הנאשם  על  להטיל  לנכון  מצאתי  אשר  הפסילה  עונש  מותנה,  מאסר  ובהעדר  אלו,  בנסיבות 
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מעונש הפסילה אשר נקבע כרף התחתון של מתחם הענישה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים בפועל.

הפסילה תחושב מיום 28.02.2015.

המזכירות תפעל להעברת רישיון הנהיגה מתחנת המשטרה המתאימה.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

לאור מצבו הכלכלי ונסיבותיו האישיות של הנאשם, אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 750 ₪ או 8 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 17.05.2015 ובכל 17 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת
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הוקלדעלידידליהלינבנד
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